お客様各位

興産信用金庫
理事長 加藤木 克

ご預金の上乗せ金利改正のご案内

拝啓、時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り心より感謝いたしております｡

さて、このたび、預金金利が超低金利の中、当金庫においても預金金利の見直し

をさせていただいております。

つきましては、お客様にご契約をいただいております、緑化定期預金「エコグリ

ーン」および寄付型定期預金「まなび」・給振口座契約先定期預金「KOSANスマイ

ル」におきまして上乗せ金利を下記のとおり、改正させていただくこととなりまし

た。

なにとぞ、金利情勢等をご理解の上、引き続きご契約をお願いいたします。

今後とも、末永くご愛顧のほどお願い申し上げます。

敬 具

記

【改正日】

  令和２年４月１日（水）

【改正金利】

商品名 現行の適用金利 改正後の適用金利

エコグリーン 店頭表示金利＋０．０２％ 店頭表示金利＋０．０１％

まなび 店頭表示金利＋０．０２％ 店頭表示金利＋０．０１％

KOSANスマイル 店頭表示金利＋０．０７％ 店頭表示金利＋０．０４％

【お手続き】

 不要でございます。令和２年４月１日（水）以降の満期日に改正後の金利で自動

的に継続させていただきます。

【お問い合わせ】

 お取引店舗の窓口またはお客様の担当者までにお気軽にお問い合わせください。

http://www.shinkin.co.jp/kosan/individual/eco/index.html
http://www.shinkin.co.jp/kosan/individual/manabi/index.html
http://www.shinkin.co.jp/kosan/topics/h20200408/200408.pdf